瀬戸市スポーツ施設条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成３０年３月２９日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

瀬戸市条例第１２号

瀬戸市スポーツ施設条例の一部を改正する条例

第１条 瀬戸市スポーツ施設条例（昭和４５年瀬戸市条例第３０号）の一

部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（開業時間） （開業時間）

第２条の２ 施設の開業時間は、次のとおりとす

る。

第２条の２ 施設の開業時間は、次のとおりとす

る。

名称 開業時間

１月から３月ま

で、１１月及び

１２月

４月から１０月

まで

＜省略＞

陶祖グラウン

ド

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

名称 開業時間

１月から３月ま

で、１１月及び

１２月

４月から１０月

まで

＜省略＞

陶祖グラウン

ド

＜省略＞ ＜省略＞

東公園グラウ

ンド

午前６時から午

後６時まで

午前６時から午

後６時まで

東公園テニス

コート

午前７時から午

後５時まで

午前７時から午

後５時まで

東公園運動広

場

午前６時から午

後５時まで

午前６時から午

後７時まで

＜省略＞

２ ＜省略＞ ２ ＜省略＞

（使用料） （使用料）

第５条 第３条第１項の許可を受けて施設又は設 第５条 第３条第１項の許可を受けて施設（東公

備器具を使用する者は、当該施設又は設備器

具の使用の許可を受けた際、スポーツ施設使

用料（以下「使用料」という。）を納めなけ

ればならない。

園運動広場を除く。）又は設備器具を使用す

る者は、当該施設又は設備器具の使用の許可

を受けた際、スポーツ施設使用料（以下「使

用料」という。）を納めなければならない。

２及び３ ＜省略＞ ２及び３ ＜省略＞

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

名称 位置

＜省略＞

陶祖グラウンド ＜省略＞

＜省略＞

名称 位置

＜省略＞

陶祖グラウンド ＜省略＞

東公園グラウンド 瀬戸市中山町１番地の５７

東公園テニスコート 瀬戸市中山町１番地の５７

東公園運動広場 瀬戸市中山町１番地の５７

＜省略＞

別表第２（第５条関係） 別表第２（第５条関係）

施設 区分 単位 金額

＜省略＞

北グラウンド ＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

北テニスコート、

市民公園Ａテニス

コート及び市民公

園Ｂテニスコート

＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

施設 区分 単位 金額

＜省略＞

東公園グラウンド

及び北グラウンド

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

東公園テニスコー

ト、北テニスコー

ト、市民公園Ａテ

ニスコート及び市

民公園Ｂテニスコ

ート

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

 備考 ＜省略＞  備考 ＜省略＞

第２条 瀬戸市スポーツ施設条例の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

（開業時間） （開業時間）

第２条の２ 施設の開業時間は、次のとおりとす

る。

第２条の２ 施設の開業時間は、次のとおりとす

る。

名称 開業時間

１月から３月ま

で、１１月及び

１２月

４月から１０月

まで

＜省略＞

瀬戸市第二体育

館

＜省略＞ ＜省略＞

南ヶ丘野球場 午前６時から午

後６時まで

午前６時から午

後６時まで

南ヶ丘テニスコ

ート

午前７時から午

後５時まで

午前７時から午

後５時まで

南ヶ丘運動広場 午前６時から午

後６時まで

午前６時から午

後６時まで

名称 開業時間

１月から３月ま

で、１１月及び

１２月

４月から１０月

まで

＜省略＞

瀬戸市第二体育

館

＜省略＞ ＜省略＞

２ ＜省略＞ ２ ＜省略＞

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

名称 位置

＜省略＞

瀬戸市第二体育館 ＜省略＞

南ヶ丘野球場 瀬戸市南ヶ丘町２３４番地の

１

南ヶ丘テニスコート

瀬戸市南ヶ丘町２３４番地の

１

南ヶ丘運動広場 瀬戸市南ヶ丘町２３４番地の

１

名称 位置

＜省略＞

瀬戸市第二体育館 ＜省略＞

別表第２（第５条関係） 別表第２（第５条関係）

施設 区分 単位 金額

窯神グラウンド、

陶祖グラウンド及

び南ヶ丘運動広場

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

北テニスコート、

市民公園Ａテニス

コート、市民公園

Ｂテニスコート及

び南ヶ丘テニスコ

ート

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

瀬戸市体

育館及び

瀬戸市第

二体育館

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

トレーニ

ングルー

ム

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

南ヶ丘野球場 １月から３

月まで、１

１月及び１

２月

午前６時

から午前

９時まで

１，０８

０

午前９時

から正午

まで

３，２４

０

正午から

午後３時

まで

３，２４

０

午後３時

から午後

６時まで

１，０８

０

４月から１

０月まで

午前６時

から午前

１，６２

０

施設 区分 単位 金額

窯神グラウンド及

び陶祖グラウンド

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

北テニスコート、

市民公園Ａテニス

コート及び市民公

園Ｂテニスコート

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞

瀬戸市体

育館及び

瀬戸市第

二体育館

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

トレーニ

ングルー

ム

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞

＜省略＞

＜省略＞

９時まで

午前９時

から正午

まで

３，２４

０

正午から

午後３時

まで

３，２４

０

午後３時

から午後

６時まで

３，２４

０

備考 ＜省略＞  備考 ＜省略＞

附 則

 （施行期日）

１ この条例は、規則で定める日から施行する。

 （準備行為）

２ この条例を施行するために必要な準備行為は、この条例の施行前にお

いて行うことができる。